
Tillæg til lejeaftale 
 

Huset skal efterlades i samme stand som det blev modtaget. 

Oprydning efter endt lejemål: (brug skemaet til at krydse af efter endt lejemål) 

Store gildesal  Køkken 

 Gulv fejes   Gulv ryddes, fejes og vaskes. 

 Borde og stole aftørres og stables i depot rum   Ovne og komfur rengøres 

 Døre låst   Dør låst (Køkken + depot) 

 Udsugning og lys slukkes   Filtre i udsugning skylles 

Toiletter   Kaffemaskine tømmes og rengøres 

 Skraldespande tømmes   Porcelæn vaskes og sættes på plads 

 Gulv fejes   Glas aftørres og sættes i skabe 

Garderobe/Lille sal  Cafe 

 Skraldespande tømmes   Gulv støvsuges 

 Gulv fejes   Borde tørret af stillet på plads 

 Døre låst   Stole rene og stillet på plads 

    Løsøre ryddet op 

    Skraldespande tømt inkl toiletter 
 

Alt affald smides ud i den store affaldsbeholder udenfor køkkendøren.  

Der forefindes kost, støvsuger og rengøringsvogn 

Alle døre og vinduer skal være lukket og låst efter endt lejemål. 

Der må ikke sømmes, bores i gulv, loft, døre eller vægge. 

Det er ikke tilladt at klistre /hænge noget på vægge/døre. 

Overnatning i Forsamlingshuset må ikke finde sted. 

Malerier må ikke flyttes eller fjernes fra vægge. 

Duge til borde skal selv medbringes! 

Der er pr. 1 januar 2016 totalt rygeforbud i Sorring Borger og Kulturhus, dette gælder også e-cigaretter. 

Der vil blive opkrævet et rengørings gebyr på 325,- Kr. pr. time for minimum 2 timer, såfremt ovenstående 

rengøringsplan ikke er overholdt!    

Ituslået porcelæn kommes i kassen til ituslået porcelæn som står i køkkenet og skal afregnes ved udlejer 

straks efter endt lejemål. 

Prisliste ved erstatning på service og andet (prisen er kr. pr. stk):  

20,00  Ølglas  30,00  Lysestager 

35,00  Kop 30,00  Glasskåle 

25,00  Underkop 35,00  Desserttallerken 

80,00  Tallerken 45,00  Frokosttallerken 

20,00  Asiet 40,00  Fløde/sukker 

60,00  Fad 15,00  Salt/peber 

50,00  Glaskander/Karaffel 50,00  Soufflefade/sovseskåle 

110,00  Termokander 20,00  Bestik 

 


